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رخداد حادثه ها 

 تحقیقات جنایی
 درباره مرگ مرموز زن جوان

شرق: کارآگاهان جنایی مأموریت یافتند با دستگیری  �
مردی که همسرش به طرز مرموزی جانش را از دست 
داده است، راز این اتفاق را فاش کنند. به گزارش 
خبرنگار ما، مسئولان بیمارستانی در تهران صبح دیروز 
پلیس را از مرگ مشکوک زنی جوان مطلع کردند. 
به این ترتیب بازپرس واحدی، بازپرس کشیک قتل تهران، 
در جریان واقعه قرار گرفت و دستور انجام تحقیقات را 
صادر کرد. در بررسی های اولیه معلوم شد این زن به 
نام سمیرا در خانه اش بدحال بوده و درخواست کمک 
می کرده که همسایه ها صدایش را شنیده  و با اورژانس 
تماس گرفته اند. همچنین معلوم شد زن جوان مورد 
ضرب وجرح قرار گرفته است. علاوه براین از شوهر او 
خبری نبود. کارآگاهان بعد از انتقال جسد متوفی به 
پزشکی قانونی، در جریان بررسی های پلیسی پی بردند 
سمیرا قبلا ازدواج کرده، اما از شوهر خود جدا شده و 
سپس دوباره با مردی به نام حسن ازدواج کرده و دو 
فرزند دختر دارد. درحالی که آثار جراحت روی بدن 
متوفی و همچنین ناپدیدشدن شوهر او مشکوک به 
 نظر می رسید، تحقیق از خانواده زن جوان در دستور کار 
قرار گرفت. در این مرحله از تحقیقات ادعاهایی مطرح 
شد مبنی بر اینکه حسن اگرچه شغل مشخصی داشت، 
اما در کنار آن در زمینه مواد مخدر نیز فعالیت می کرد 
و به همین دلیل سمیرا با او اختلاف داشت و این زوج 
گاهي با هم درگیر می شدند. همچنین این ادعا مطرح 
شد که سمیرا از کارهای خلاف شوهرش فیلم برداری 
کرده بود و قصد داشت کاری کند که او از این رفتارها 
دست بکشد، اما تلاش هایش بی نتیجه مانده بود. 
کارآگاهان پی بردند سمیرا روز سیزده بدر قصد داشت به 
خانه والدینش برود، اما حسن او را مورد ضرب و جرح 
قرار داده و در خانه زندانی کرده بود. همچنین زن جوان 
شب قبل از مرگ می خواست به خانه خواهرش برود 
که شوهر او بار دیگر مخالفت کرد. آن طور که از ظواهر 
پیداست، حسن بار دیگر زنش را کتک زد و در خانه 
حبس کرد. او دو دختر خود را نیز از خانه بیرون فرستاد. 
بازپرس جنایی بعد از روشن شدن این جزئیات و شکایت 
خانواده سمیرا از دامادشان دستور داد در وهله اول 
پزشکی قانونی علت اصلی مرگ زن جوان را مشخص 
کند. همچنین از فرزندان او تحقیق و حسن نیز ردیابی و 
بازداشت شود تا با بازجویی از او جزئیات بیشتری از این 
واقعه روشن شود. بنا بر این گزارش، تحقیقات درباره 
این پرونده درحال حاضر ادامه دارد و کارآگاهان در 

تلاش هستند ردی از حسن به  دست بیاورند. 

دستگیری سارقان مؤسسه 
فیلم سازی

شرق: دو سارق که در تعطیلات نوروزی از یک  �
مؤسسه فیلم سازی دو میلیارد ریال سرقت کرده 
بودند، به دام افتادند. سرهنگ کارآگاه سید علی 
شریفی، رئیس پایگاه یکم پلیس آگاهی پایتخت، 
در این باره گفت: ساعت چهار بعد از ظهر نهم فروردین 
سال جاری شخصی با تماس با مرکز فوریت های 
پلیسی ۱۱۰ مأموران کلانتری ۱۶۳ ولنجک را در جریان 
وقوع سرقت از مؤسسه فیلم سازی خود قرار داد. 
شاکی اظهار کرد: ساعت ۲۰:۳۰ هفتم فروردین از دفتر 
کارم واقع در سعادت آباد خارج و دو روز بعد پس از 
مراجعه به محل کارم متوجه شدم دفتر شرکت به 
هم ریخته و برخی اموال مؤسسه از قبیل سه عدد 
پاور بانک، وسایل فیلم برداری ازجمله دو دستگاه 
دوربین حرفه ای، دستگاه تصفیه هوا، یک دستگاه 
گوشی تلفن همراه، یک دستگاه ماکروفر، البسه 
مختلف، کلاه گیس های مردانه و زنانه، سه دستگاه 
بیسیم واکی تاکی، تعدادی هارد و... به ارزش دو 
میلیارد ریال به سرقت رفته است. این مقام انتظامی 
گفت: پس از ثبت اظهارات مال باخته کارآگاهان برای 
به دست آوردن سرنخی از عامل یا عاملان سرقت به 
محل سرقت مراجعه و پس از تحقیقات میدانی، 
مشخص شد سرقت به دست دو مرد میان سال انجام 
شده است. رئیس پایگاه یکم پلیس آگاهی پایتخت 
بیان کرد: در بررسی های تکمیلی مشخص شد سارقان 
با یک دستگاه خودروی پراید سفید رنگ در محل 
حاضر و در زمان کمتر از ۳۰ دقیقه اموال شاکی را 
سرقت و متواری شده اند که پس از هماهنگی های 
قضائی مالک خودرو به نام حسن، ۴۱ ساله، شناسایی و 

به پلیس آگاهی احضار شد.
او توضیح داد: حسن در بازجویی های انجام شده 
اظهار کرد چند ماه پیش خودرو را به دوستم به نام 
رضا فروختم؛ ولی پلاک خودرو هنوز به نام من است. 
در ادامه رضا نیز به پلیس آگاهی دعوت شد و گفت 
من راننده تاکسی های اینترنتی هستم. در روز سرقت 
فردی درخواست اسنپ کرد و من نیز از ولنجک دو 
مسافر را با اموال همراه شان به آدرس شهرری منتقل 
کردم و از سرقت نیز هیچ اطلاعی ندارم. سرهنگ 
شریفی گفت: با سرنخ های به دست آمده کارآگاهان 
موفق شدند مخفیگاه هر دو سارق را شناسایی و با 
هماهنگی های قضائی هر دو سارق به نام های ناصر 
و بابک را در یک عملیات ضربتی دستگیر کنند و در 
بازرسی از منزل آنها تعدادی اموال سرقتی کشف شد.

شرق: زن خدمتکار که با سوءاستفاده از اعتماد مال باخته از حساب بانکی اش 
پنج میلیارد ریال وجه نقد و همچنین تعدادی اشیای باارزش به ارزش پنج 
میلیارد ریال سرقت کرده بود، دستگیر شد. به گزارش خبرنگار ما، هفدهم 
فروردین ماه پرونده ای مبنی بر سرقت منزل یکی از شهروندان برای رسیدگی 
تخصصی توسط کلانتری ۱۰۱ تجریش به پایگاه یکم پلیس آگاهی ارجاع شد. 
شاکی اظهار کرد: من به اتفاق مادرم در خیابان فرشته زندگی می کنیم. مدت ها 
بود که در منزل ما اموال باارزشی از قبیل طلاجات، دلار، ظروف نقره، ساعت 
مچی طلا و وجه نقد گم می شد. با بررسی صورت حساب مادرم مشخص شد از 
سال ۹۶ حدود پنج میلیارد ریال به دفعات به حساب افراد مختلف واریز شده 
است. از طرفی کارگر منزل ما به نام نسرین که حدود ۲۰ سال در منزل ما کارگری 

می کرد، بدون هیچ دلیلی اعلام کرد قادر به ادامه کار در منزلمان نیست و دیگر 
مراجعه نکرد. کارآگاهان در تحقیقات فهمیدند نسرین چندماه قبل خانه ای 
در شهرستان رودهن، یک دستگاه خودروی پژو ۲۰۶ و یک مغازه در بومهن 
خریده است، درحالی که با حقوق دریافتی وی امکان چنین خریدهایی برایش 
وجود نداشت. بنابراین احتمال اینکه سرقت توسط کارگر خانه انجام شده باشد 
برای کارآگاهان مطرح شد. مخفیگاه متهم در شهرستان رودهن شناسایی و او 
دستگیر شد. نسرین در بازجویی ها به جرمش اعتراف کرد و درخصوص شیوه و 
شگرد خود توضیح داد: از سال ۹۶ موظف به انجام کارهای بانکی و مالی شاکی 
و مادرش شدم که در این مدت به دفعات از دوستان خود مبالغی را به عنوان 
قرض اخذ و سپس برای تسویه حساب قرض های خود مبالغی را به صورت 

اینترنتی از حساب مادر شاکی به حساب آنها واریز می کردم و با توجه به اینکه 
برخی از وسایل منزل شاکی از ارزش زیادی برخوردار بودند، برخی را در فرصت 
مناسب سرقت می کردم و زمانی که متوجه شدم آنها به من مشکوک شده اند، 
از آنجا متواری شدم. سرهنگ کارآگاه سیدعلی شریفی، رئیس پایگاه یکم پلیس 
آگاهی پایتخت، با تأیید این خبر گفت: این شیوه از سرقت اغلب به علت اعتماد 
بیش از حد مال باخته اتفاق می افتد که با کمی هوشیاری و عدم اعتماد به 
کارگر توسط شاکی می شد از چنین  حوادثی جلوگیری کرد. وی با اشاره به اینکه 
کارشناسان ارزش اموال سرقت شده را ۱۰ میلیارد ریال برآورد کرده اند، گفت: با 
تکمیل پرونده و اعتراف صریح متهم به جرم ارتکابی، متهم برای سیر مراحل 

قانونی به شعبه چهار دادیاری دادسرای ناحیه یک تهران معرفی شد. 

شرق: پسر نوجوانی که مدعی است دوستش را کشت چون او را مورد آزار 
قرار داده و فیلم گرفته بود، در دادگاه کیفری استان تهران محاکمه شد. به 
گزارش خبرنگار ما، مأموران پلیس دو سال قبل در جریان قتل پسر جوانی 
قرار گرفتند که گفته می شد به دلیل اصابت ضربات چاقو به بیمارستان منتقل 
شده و جانش را از دست داده است. شاهدان عینی که جوان مجروح را به 
بیمارستان منتقل کرده بودند، گفتند: ما این جوان را کنار جاده پیدا کردیم. او 
به دلیل چاقویی که بر شکمش وارد شده بود، خون ریزی شدیدی داشت و 
نمی توانست خوب حرف بزند و راه برود. او به سختی سعی می کرد خودش 
را به حاشیه جاده بکشاند و کمک بگیرد که ما او را پیدا کردیم. این پسر 
در حالی که توانی برای حرف زدن نداشت گفت کیانوش او را مجروح کرده 
است. مأموران با انتقال جسد به پزشکی قانونی تحقیقات گسترده خود را 
برای بازداشت کیانوش آغاز و یک روز بعد او را در خانه اش شناسایی کردند. 
کیانوش بعد از دستگیری به قتل دوستش رامین اعتراف کرد و گفت: من سه 
سال از رامین کوچک تر بودم. او ۱۹ساله بود و من ۱۶ سال دارم. رامین خیلی 
به من ابراز محبت می کرد و می گفت دلش می خواهد با من دوست شود، من 
هم حرفش را قبول کردم و رابطه دوستانه ما شکل گرفت تا اینکه چند ماه 
قبل او من را به خانه اش دعوت کرد، من هم فکر کردم یک رابطه دوستانه 
است و به خانه اش رفتم اما رامین کاری با من کرد که زندگی ام دگرگون شد. 
متهم گفت: او به من تعرض کرد و از این صحنه فیلم گرفت. کاری که با 

من کرد، من را تا مرز خودکشی برد و تصمیم گرفتم خودم را بکشم اما بعد 
پشیمان شدم. مدتی بعد از این ماجرا سراغ رامین رفتم و گفتم فیلم را پاک 
کن من هم فراموش می کنم با من چه کرده ای اما رامین زیر بار نمی رفت. او 
هربار من را با فیلم تهدید می کرد و می گفت کاری می کند که من نابود شوم. 
کیانوش در ادامه اعترافاتش گفت: از تهدیدهای رامین خسته شده بودم. او 
هم من را مورد آزار قرار داد و زندگی ام را سیاه کرد، هم من را تهدید می کرد 
و می گفت برای همه تعریف می کند چه اتفاقی برایم افتاده است. روز حادثه 
با هم قرار گذاشتیم که من آن فیلم را بگیرم اما درگیری بین ما ایجاد شد. 
رامین فیلم را نداد و من هم او را با چاقو زدم. بعد از گفته های پسر جوان و 
با توجه به شکایت اولیای دم و سایر مدارک موجود در پرونده کیفرخواست 
علیه متهم صادر و پرونده برای رسیدگی به شعبه ۷ دادگاه کیفری استان 
تهران ارسال شد. متهم پای میز محاکمه رفت. در ابتدای جلسه رسیدگی پدر 
و مادر رامین درخواست قصاص کردند. آنها گفتند: با توجه به اینکه کیانوش 
آبروی ما را برده و تهمت زشتی به پسر ما زده است، حاضر به گذشت نیستیم 
و درخواست مجازات قصاص داریم. وقتی نوبت به متهم رسید، او در جایگاه 
قرار گرفت و گفت: من قبول دارم که رامین را کشتم اما او وادارم کرد این کار را 
بکنم؛ البته من هیچ قصدی برای کشتن نداشتم. او به من تعرض کرد و فیلم 
گرفت و با آن فیلم از من اخاذی و من  را وادار می کرد به حرف هایش گوش 
کنم. روز حادثه ما باهم قرار داشتیم که او فیلم را به من بدهد اما مقاومت 

کرد و گفت این کار را نمی کند. همین هم باعث درگیری ما شد. من فقط 
قصد داشتم فیلم را از او بگیرم. به  سمتش حمله کردم تا تلفن همراهش 
را بگیرم. موفق نشدم به همین خاطر وقتی به من حمله کرد، این بار چاقو 
کشیدم و به او ضربه زدم. بعد گوشی را برداشتم و رفتم. در این هنگام قاضی 
گفت: نه گوشی پیدا شده است و نه فیلمی که ادعا می کنی از تو تهیه شده 
موجود است، توضیح بده گوشی را چه کردی؟ متهم گفت: گوشی را به 
دوستم دادم تا قفلش را باز و فیلم را پاک کند اما نتوانست. به همین خاطر 
او هم گوشی را به دوستش داد اما نفر دوم هم نتوانسته بود قفل گوشی را 
باز کند. در نهایت آنها گوشی را شکستند و در یک رودخانه انداختند. متهم 
گفت: من و رامین در یک پارک قرار داشتیم تا گوشی را به من بدهد، وقتی 
موبایل را از او گرفتم و چاقو زدم فرار کردم، او زنده بود و او را کنار جاده پیدا 
کردند، شاید عامل مرگش چیز دیگری باشد. بعد از گفته های متهم کارشناس 
تربیتی و روانی نظر خود را درباره شخصیت کیانوش و اظهارات او به دادگاه 
ارائه داد و وکیل مدافع نیز دفاعیات خود را مطرح کرد. او گفت: با توجه به 
اینکه موکل من نوجوان است و حرمت قتل را نمی دانسته، درخواست دارم 
با توجه به ماده ۹۱ قانون مجازات اسلامی که مربوط به نوجوان هاست مورد 
محاکمه قرار گیرد. ضمن اینکه او به  خاطر عملی که مقتول انجام داده، 

به شدت آسیب دیده است.
قضات با پایان جلسه دادگاه برای صدور رأی وارد شور شدند. 

متهم در دادگاه ادعا کرد

قتل دوست صمیمی به  خاطر تعرض

سرقت میلیاردى زن خدمتکار از صاحبخانه

شرق: محمدعلی نجفی، شهردار پیشین تهران، به 
اتهام قتل همسر دومش به زودی در دادگاه کیفری 
استان تهران محاکمه می شود. به گزارش خبرنگار 
ما، در پی نقض حکم قتل عمد نجفی برای دومین بار 
در دیوان عالی کشور، پرونده  دوباره به دادگاه کیفری 
استان تهران برگشت و این بار شعبه ۱۰ مسئول رسیدگی 
به آن شد. بر اساس گزارش خبرنگار ما، نجفی ۱۴ 

اردیبهشت ماه محاکمه خواهد شد. نجفی ۷ خردادماه 
سال گذشته همسر دومش، میترا استاد را به ضرب 
گلوله به قتل رساند. او از همان ابتدا مدعی شد شلیک 
عمدی نبوده  است. نجفی بر این ادعا در جلسات 
رسیدگی نیز پافشاری کرد، ولی شعبه ۹ نظر او را 
نپذیرفت و او را به قصاص محکوم کرد. چند روز بعد 
از صدور حکم قصاص، اولیای دم اعلام گذشت کردند، 

اما نجفی همچنان به رأی صادره اعتراض و دیوان عالی 
کشور نیز رأی را نقض و گفته های نجفی درخصوص 
غیرارادی بودن شلیک را درست ارزیابی کرد. شعبه ۹ 
یک بار دیگر نجفی را در قتل عمد مجرم تشخیص داد 
و او را به هفت سال و هشت ماه حبس محکوم کرد. 
رأی صادره دوباره مورد اعتراض قرار گرفت و با توجه به 
اینکه کارشناسان اعلام کرده بودند شلیک مستقیم نبوده 

 است، ضمن اینکه کارشناسان نتوانستند به اتفاق نظر 
برسند که گلوله ای که وارد قلب شده کدام گلوله بوده 
و علت دفرمه شدن گلوله را نیز تشخیص ندادند، بنابراین 
شعبه ۴۱ دیوان عالی کشور یک بار دیگر بر شبه عمدبودن 
قتل تأکید کرد و با نقض رأی صادره پرونده را به دادگاه 
کیفری استان تهران بازگرداند و این بار پرونده در شعبه ۱۰ 
به ریاست قاضی متین  راسخ مورد رسیدگی قرار می گیرد. 

 محاکمه نجفى در شعبه اى جدید

نوبت دوم 

شرکت عمران شهر جدید هشتگرد در نظر دارد با استناد به مصوبات هیئت مدیره نسبت به برگزاری فراخوان عمومی دو مرحله ای جهت طرح اقدام ملی مسکن 
پروژه مجتمع مسکونی ایران واقع در فاز ۴ شهرجدید هشتگرد با مبلغ اولیه ۰۰۰ر۰۰۰ر۹۰۰ر۵۵۸ ریال به حروف پانصد و پنجاه و هشت میلیارد و نهصد میلیون 
ریال بر اساس بند ” چ ” ماده ۳ اساسنامه شرکت مادرتخصصی عمران شهرهای جدید و به استناد ابلاغیه های شماره ۱۴۰۰۱۰/۱۰۰/۰۲ مورخ ۹۸/۹/۲۴ و شماره 

۱۶۲۴۱۰/۱۰۰/۰۲ مورخ ۱۳۹۸/۱۱/۵ مقام عالی وزارت راه و شهرسازی با موضوع شیوه نامه طرح اقدام ملّی مسکن به شرح ذیل اقدام نماید.
نحوه خرید اسناد مناقصه: 

ازکلیه پیمانکاران دارای گواهینامه صلاحیت از سوی سازمان برنامه و بودجه با حداقل رتبه ۳ ابنیه و انبوه سازان دارای پروانه اجرا از وزارت راه و شهرسازی با 
 حداقل رتبه ۲، دعوت به عمل می آید برای دریافت اسناد شرکت در فراخوان از تاریخ ۹۹/۰۲/۰۷ لغایت ۹۹/۰۲/۱۴ به سامانه تدارکات الکترونیک دولت به نشانی
 https://setadiran.ir  مراجعه نمایند. آخرین مهلت بارگذاری اسناد مناقصه در سایت مذکور تا ساعت ۱۶:۰۰ روز سه شنبه مورخ ۹۹/۰۳/۰۶ می باشد. اسناد در 

ساعت ۱۱:۰۰ روز چهارشنبه مورخ ۹۹/۰۳/۰۷ در محل سالن جلسات از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت بازگشایی می شود. 
 مبلغ فروش اسناد مناقصه ۳,۰۰۰,۰۰۰ریال به حروف سه میلیون ریال و قابل پرداخت از طریق سایت می باشد. 

نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار :   
  IR۹۴۰۱۰۰۰۰۴۰۰۱۰۳۶۹۰۶۳۷۴۱۹۹)  ۴۰۰۱۰۳۶۹۰۶۳۷۴۱۹۹ اصل فیش یا تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار به مبلغ ۰۰۰ر۰۰۰ر۰۸۸ر۱۵ریال را به حساب شماره 

شبا) بانک ملی به نام شرکت عمران شهر جدید هشتگرد واریز و در سایت بارگذاری شود. در صورت عدم امکان دریافت یا بارگذاری اسناد در سایت با پشتیبانی 
سامانه تماس حاصل فرمایید. ارائه اصل ضمانتنامه شرکت در فرآیند ارجاع کار، تا یک ساعت قبل از بازگشایی به اداره پیمان و رسیدگی شرکت (به آدرس:شهر جدید 

هشتگرد فاز ۲ محله ۴ خیابان نیایش خیابان شهید مسیح صلاحی، پلاک ۴۹) الزامی است. 
 عدم ارائه اصل ضمانتنامه تا تاریخ فوق به منزله انصراف از فراخوان می باشد. 
 داشتن ظرفیت کاری و ریالی آزاد در رشته مربوطه و دارندگان گواهینامه صلاحیت ایمنی صادر شده توسط وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی. 

 (/https://iets.mporg.ir) ضمنا ارائه شناسه مالی و کد اقتصادی شرکت ، جهت دریافت اسناد الزامی می باشد. آگهی این مناقصه در پایگاه اینترنتی ملی مناقصات
و پایگاه اینترنتی شرکت عمران به آدرس www.hashtgerd.ntdc.ir و سامانه تدارکات الکترونیک دولت (https://setadiran.ir) قابل مشاهده می باشد.

شرکت عمران شهر جدید هشتگرد در نظر دارد با استناد به مصوبات هیئت مدیره نسبت به برگزاری فراخوان عمومی دو مرحله ای جهت طرح اقدام ملی مسکن 
پروژه مجتمع مسکونی نیما واقع در فاز ۷ شهرجدید هشتگرد با مبلغ اولیه ۰۰۰ر۰۰۰ر۶۶۰ر۹۰۶ریال به حروف نهصد و شش میلیارد و ششصد و شصت میلیون 
ریال بر اساس بند ” چ ” ماده ۳ اساسنامه شرکت مادرتخصصی عمران شهرهای جدید و به استناد ابلاغیه های شماره ۱۴۰۰۱۰/۱۰۰/۰۲ مورخ ۹۸/۹/۲۴ و شماره 

۱۶۲۴۱۰/۱۰۰/۰۲ مورخ ۱۳۹۸/۱۱/۵ مقام عالی وزارت راه و شهرسازی با موضوع شیوه نامه طرح اقدام ملّی مسکن به شرح ذیل اقدام نماید.
نحوه خرید اسناد مناقصه: 

ازکلیه پیمانکاران دارای گواهینامه صلاحیت از سوی سازمان برنامه و بودجه با حداقل رتبه ۲ ابنیه و انبوه سازان دارای پروانه اجرا از وزارت راه و شهرسازی با حداقل 
https:// رتبه ۱، دعوت به عمل می آید برای دریافت اسناد شرکت در فراخوان از تاریخ ۹۹/۰۲/۰۷ لغایت ۹۹/۰۲/۱۴ به سامانه تدارکات الکترونیک دولت به نشانی
setadiran.ir مراجعه نمایند. آخرین مهلت بارگذاری اسناد مناقصه در سایت مذکور تا ساعت ۱۶:۰۰ روز سه شنبه مورخ ۹۹/۰۳/۰۶ می باشد. اسناد در ساعت ۱۱:۰۰ 

روز چهارشنبه مورخ ۹۹/۰۳/۰۷ در محل سالن جلسات از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت بازگشایی می شود. 
مبلغ فروش اسناد مناقصه ۳,۰۰۰,۰۰۰ریال به حروف سه میلیون ریال و قابل پرداخت از طریق سایت می باشد. 

نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار :   
  IR۹۴۰۱۰۰۰۰۴۰۰۱۰۳۶۹۰۶۳۷۴۱۹۹)  ۴۰۰۱۰۳۶۹۰۶۳۷۴۱۹۹ اصل فیش یا تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار به مبلغ ۰۰۰ر۶۰۰ر۹۳۸ر۱۶ریال را به حساب شماره

شبا) بانک ملی به نام شرکت عمران شهر جدید هشتگرد واریز و در سایت بارگذاری شود. در صورت عدم امکان دریافت یا بارگذاری اسناد در سایت با پشتیبانی 
سامانه تماس حاصل فرمایید. ارائه اصل ضمانتنامه شرکت در فرآیند ارجاع کار، تا یک ساعت قبل از بازگشایی به اداره پیمان و رسیدگی شرکت (به آدرس:شهر جدید 

هشتگرد فاز ۲ محله ۴ خیابان نیایش خیابان شهید مسیح صلاحی، پلاک ۴۹) الزامی است. 
عدم ارائه اصل ضمانتنامه تا تاریخ فوق به منزله انصراف از فراخوان می باشد. 
داشتن ظرفیت کاری و ریالی آزاد در رشته مربوطه و دارندگان گواهینامه صلاحیت ایمنی صادر شده توسط وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی. 

 (/https://iets.mporg.ir) ضمنا ارائه شناسه مالی و کد اقتصادی شرکت ، جهت دریافت اسناد الزامی می باشد. آگهی این مناقصه در پایگاه اینترنتی ملی مناقصات
و پایگاه اینترنتی شرکت عمران به آدرس www.hashtgerd.ntdc.ir و سامانه تدارکات الکترونیک دولت (https://setadiran.ir) قابل مشاهده می باشد.

نوبت دوم 

شرکت عمران شهر جدید هشتگرد در نظر دارد با استناد به مصوبات هیئت مدیره نسبت به برگزاری فراخوان عمومی دو مرحله ای جهت طرح اقدام ملی مسکن 
پروژه مجتمع مسکونی حافظ واقع در فاز ۷ شهرجدید هشتگرد با مبلغ اولیه ۰۰۰ر۰۰۰ر۰۸۰ر۹۱۹ریال به حروف نهصد و نوزده میلیارد و هشتاد میلیون ریال بر اساس 
بند ” چ ” ماده ۳ اساسنامه شرکت مادرتخصصی عمران شهرهای جدید و به استناد ابلاغیه های شماره ۱۴۰۰۱۰/۱۰۰/۰۲ مورخ ۹۸/۹/۲۴ و شماره ۱۶۲۴۱۰/۱۰۰/۰۲ 

مورخ ۱۳۹۸/۱۱/۵ مقام عالی وزارت راه و شهرسازی با موضوع شیوه نامه طرح اقدام ملّی مسکن به شرح ذیل اقدام نماید.
نحوه خرید اسناد مناقصه: 

ازکلیه پیمانکاران دارای گواهینامه صلاحیت از سوی سازمان برنامه و بودجه با حداقل رتبه ۲ ابنیه و انبوه سازان دارای پروانه اجرا از وزارت راه و شهرسازی با حداقل 
https:// رتبه ۱، دعوت به عمل می آید برای دریافت اسناد شرکت در فراخوان از تاریخ ۹۹/۰۲/۰۷ لغایت ۹۹/۰۲/۱۴ به سامانه تدارکات الکترونیک دولت به نشانی
setadiran.ir مراجعه نمایند. آخرین مهلت بارگذاری اسناد مناقصه در سایت مذکور تا ساعت ۱۶:۰۰ روز سه شنبه مورخ ۹۹/۰۳/۰۶ می باشد. اسناد در ساعت ۱۱:۰۰ 

روز چهارشنبه مورخ ۹۹/۰۳/۰۷ در محل سالن جلسات از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت بازگشایی می شود. 
مبلغ فروش اسناد مناقصه ۳,۰۰۰,۰۰۰ریال به حروف سه میلیون ریال و قابل پرداخت از طریق سایت می باشد. 

نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار :   
  IR۹۴۰۱۰۰۰۰۴۰۰۱۰۳۶۹۰۶۳۷۴۱۹۹)  ۴۰۰۱۰۳۶۹۰۶۳۷۴۱۹۹ اصل فیش یا تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار به مبلغ ۰۰۰ر۸۰۰ر۰۶۲ر۱۷ریال را به حساب شماره 

شبا) بانک ملی به نام شرکت عمران شهر جدید هشتگرد واریز و در سایت بارگذاری شود. در صورت عدم امکان دریافت یا بارگذاری اسناد در سایت با پشتیبانی 
سامانه تماس حاصل فرمایید. ارائه اصل ضمانتنامه شرکت در فرآیند ارجاع کار، تا یک ساعت قبل از بازگشایی به اداره پیمان و رسیدگی شرکت (به آدرس:شهر جدید 

هشتگرد فاز ۲ محله ۴ خیابان نیایش خیابان شهید مسیح صلاحی، پلاک ۴۹) الزامی است. 
عدم ارائه اصل ضمانتنامه تا تاریخ فوق به منزله انصراف از فراخوان می باشد. 
داشتن ظرفیت کاری و ریالی آزاد در رشته مربوطه و دارندگان گواهینامه صلاحیت ایمنی صادر شده توسط وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی. 

 (/https://iets.mporg.ir) ضمنا ارائه شناسه مالی و کد اقتصادی شرکت ، جهت دریافت اسناد الزامی می باشد. آگهی این مناقصه در پایگاه اینترنتی ملی مناقصات
و پایگاه اینترنتی شرکت عمران به آدرس www.hashtgerd.ntdc.ir و سامانه تدارکات الکترونیک دولت (https://setadiran.ir) قابل مشاهده می باشد.

نوبت دوم 

شرکت عمران شهر جدید هشتگرد در نظر دارد با استناد به مصوبات هیئت مدیره نسبت به برگزاری فراخوان عمومی دو مرحله ای جهت طرح اقدام ملی مسکن 
پروژه مجتمع مسکونی فروغ واقع در فاز ۴ شهرجدید هشتگرد با مبلغ اولیه ۰۰۰ر۰۰۰ر۰۸۰ر۹۱۹ریال به حروف نهصد و نوزده میلیارد و هشتاد میلیون ریال بر اساس 
بند ” چ ” ماده ۳ اساسنامه شرکت مادرتخصصی عمران شهرهای جدید و به استناد ابلاغیه های شماره ۱۴۰۰۱۰/۱۰۰/۰۲ مورخ ۹۸/۹/۲۴ و شماره ۱۶۲۴۱۰/۱۰۰/۰۲ 

مورخ ۱۳۹۸/۱۱/۵ مقام عالی وزارت راه و شهرسازی با موضوع شیوه نامه طرح اقدام ملّی مسکن به شرح ذیل اقدام نماید.
نحوه خرید اسناد مناقصه: 

ازکلیه پیمانکاران دارای گواهینامه صلاحیت از سوی سازمان برنامه و بودجه با حداقل رتبه ۲ ابنیه و انبوه سازان دارای پروانه اجرا از وزارت راه و شهرسازی با 
 حداقل رتبه ۱، دعوت به عمل می آید برای دریافت اسناد شرکت در فراخوان از تاریخ ۹۹/۰۲/۰۷ لغایت ۹۹/۰۲/۱۴ به سامانه تدارکات الکترونیک دولت به نشانی
 https://setadiran.ir مراجعه نمایند. آخرین مهلت بارگذاری اسناد مناقصه در سایت مذکور تا ساعت ۱۶:۰۰ روز سه شنبه مورخ ۹۹/۰۳/۰۶ می باشد. اسناد در 

ساعت ۱۱:۰۰ روز چهارشنبه مورخ ۹۹/۰۳/۰۷ در محل سالن جلسات از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت بازگشایی می شود. 
 مبلغ فروش اسناد مناقصه ۳,۰۰۰,۰۰۰ریال به حروف سه میلیون ریال و قابل پرداخت از طریق سایت می باشد. 

نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار :   
  IR۹۴۰۱۰۰۰۰۴۰۰۱۰۳۶۹۰۶۳۷۴۱۹۹)  ۴۰۰۱۰۳۶۹۰۶۳۷۴۱۹۹ اصل فیش یا تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار به مبلغ ۰۰۰ر۸۰۰ر۰۶۲ر۱۷ریال را به حساب شماره 

شبا) بانک ملی به نام شرکت عمران شهر جدید هشتگرد واریز و در سایت بارگذاری شود. در صورت عدم امکان دریافت یا بارگذاری اسناد در سایت با پشتیبانی 
سامانه تماس حاصل فرمایید. ارائه اصل ضمانتنامه شرکت در فرآیند ارجاع کار، تا یک ساعت قبل از بازگشایی به اداره پیمان و رسیدگی شرکت (به آدرس:شهر جدید 

هشتگرد فاز ۲ محله ۴ خیابان نیایش خیابان شهید مسیح صلاحی، پلاک ۴۹) الزامی است. 
 عدم ارائه اصل ضمانتنامه تا تاریخ فوق به منزله انصراف از فراخوان می باشد. 
 داشتن ظرفیت کاری و ریالی آزاد در رشته مربوطه و دارندگان گواهینامه صلاحیت ایمنی صادر شده توسط وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی. 

 ضمنا ارائه شناسه مالی و کد اقتصادی شرکت ، جهت دریافت اسناد الزامی می باشد. آگهی این مناقصه در پایگاه اینترنتی ملی مناقصات 
(https://iets.mporg.ir/) وپایگاه اینترنتی شرکت عمران به آدرس www.hashtgerd.ntdc.ir و سامانه تدارکات الکترونیک دولت (https://setadiran.ir) قابل 

مشاهده می باشد.

نوبت دوم 


